
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 8.4.2024 do 12.4.2024 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
8.4.2024 

1856/2275/2783 
 

Polievka kuracia 
Cestovina 
Palacinky s džemom – hlbokomrazené 

200/220/250 
15/17/20 
195/255/325 

5083 
4003 
15036 

Zeler 
Obilniny, vajcia 
Obilniny, mlieko, vajcia 

Utorok 
9.4.2024 

3672/4440/5449 

Polievka cícerová so zeleninou a zemiakmi 
Sedliacka pochúťka 
Zemiaky na kyslo 
Chlieb k prívarku celozrnný 
Ovocie 

200/220/250 
100/120/140 
220/260/280 
60/80/100 
1 ks 

5013 
13051 
18014 
3004 
22000 

Obilniny, zeler 
Obilniny, vajcia 
Obilniny, mlieko 
Obilniny 

Streda 
10.4.2024 
2345/2733/3008 

Polievka kalerábová 
Opekané pečivo 
Hovädzia pečienka znojemská 
Ryža dusená 
Šalát z cvikly s chrenom 

200/220/250 
9/9/12 
110/136/162 
150/170/190 
80/80/110 

5041 
4016 
6042 
17011 
24039 

Obilniny, mlieko 
Obilniny 
Obilniny 

Štvrtok 
11.4.2024 

3352/3812/4550 

Polievka zemiaková so sterilizovanými šampiňónmi 
Bratislavské rizoto 
Šalát z kyslej kapusty s mrkvou 
Ovocie 

200/220/250 
260/270/310 
75/75/110 
22000 

5130 
7001 
24057 
22000 

Obilniny, mlieko 
Obilniny 
 

Piatok 
12.4.2024 
2887/3557/4204 

Polievka vajíčková so zeleninou 
Karfiol vyprážaný 
Zemiaky varené s maslom 
Tatárska omáčka z jogurtu 

200/220/250 
150/170/200 
150/200/250 
55/65/80 

5170 
14012 
17038 
19006 

Zeler, vajcia 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 
Mlieko, horčica 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


